

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Dostawa pomocy dydaktycznych w ramach realizacji rządowego programu**  
**„Laboratoria Przyszłości.”**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BARWICE
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330920417
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Zwycięzców 22
- 1.4.2.) Miejscowość: Barwice
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 78-460
- 1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
- 1.4.7.) Numer telefonu: 943736309
- 1.4.8.) Numer faksu: 943736349
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: [urząd@um.barwice.pl](mailto:urząd@um.barwice.pl)
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: [www.barwice.pl](http://www.barwice.pl)
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00287510/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-02 11:11

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00287442/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
3.8. Umowa dla części nr 1 (Część 1)

Przed zmianą:  
NIE

Po zmianie:  
TAK

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
3.8.1. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa pomocy dydaktycznych do szkół podstawowych funkcjonujących na terenie gminy Barwice w ramach realizacji rządowego programu „Laboratoria Przyszłości.”
2. Zadanie jest realizowane w ramach rządowego programu „Laboratoria przyszłości” współfinansowanego ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i przeznaczonego na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji inwestycyjnych zadań polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury we współpracy Ministerstwa Edukacji i Nauki z Centrum GovTech w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.
3. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:

1) Dostawę sprzętu fabrycznie nowego, tzn. nieużywanego przed dniem dostarczenia, pochodzącego z oficjalnych kanałów dystrybucyjnych producenta, zapewniających w szczególności realizację uprawnień gwarancyjnych sprzętu, wolnego od wad fizycznych oraz od obciążeń prawami osób trzecich, gotowego do użycia, wykonanego w ramach bezpiecznych technologii oraz dopuszczonego do stosowania w placówkach oświatowych, spełniający wymagania norm UE wraz z transportem, wniesieniem, ustawieniem, zamontowaniem, podłączeniem, konfiguracją, uruchomieniem oraz integracją z infrastrukturą szkolną, w miejscach wskazanych przez Zamawiającego,

2) dostarczenie wraz z zamówieniem wymaganej do obsługi instrukcji w języku polskim,

3) dostarczenie dokumentacji producenckiej, technicznej, użytkowej związanej z przedmiotem zamówienia,

4) udzielenie gwarancji jakości na dostarczony sprzęt zgodnie z wymaganiami Zamawiającego. Na oferowany przedmiot zamówienia Zamawiający wymaga udzielenia pełnej gwarancji, obejmującej cały przedmiot zamówienia (dla danej części) na okres minimum 24 miesięcy.

5. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia, opis i wymagania dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia określone są w Opisie Przedmiotu Zamówienia, który stanowi Załącznik nr 1 do SWZ.

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

3.8.2. Główny kod CPV (Część 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Pomoce dydaktyczne

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

3.8.3 Dodatkowy kod CPV (Część 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Meble szkolne, Sprzęt dydaktyczny, Igły krawieckie i igły dziewiarskie, i naporstki, Elektryczny sprzęt gospodarstwa domowego, Maszyny do szycia, Różne narzędzia ręczne, Zestawy narzędziowe

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:

5862001187

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:

Po zmianie:

5862001187

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.3. Wykonawca, z którym zawarto umowę - ulica

Przed zmianą:

ul. Bogusława 17

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.3. Wykonawca, z którym zawarto umowę - ulica

Przed zmianą:

Po zmianie:

BOGUSŁAWA 17

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.4. Wykonawca, z którym zawarto umowę - miejscowość

Przed zmianą:

Chwaszczyno

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.4. Wykonawca, z którym zawarto umowę - miejscowość

Przed zmianą:

Po zmianie:

CHWASZCZYNO

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.5. Wykonawca, z którym zawarto umowę - kod pocztowy

Przed zmianą:

80-209

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.5. Wykonawca, z którym zawarto umowę - kod pocztowy

Przed zmianą:

Po zmianie:

80-209

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Wykonawca, z którym zawarto umowę - województwo

Przed zmianą:

pomorskie

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Wykonawca, z którym zawarto umowę - województwo

Przed zmianą:

Po zmianie:

pomorskie

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.7. Wykonawca, z którym zawarto umowę - kraj

Przed zmianą:

Polska

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.7. Wykonawca, z którym zawarto umowę - kraj

Przed zmianą:

Po zmianie:

Polska

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu zamawiający zamierza udzielić zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy)

Przed zmianą:

ABC SZKOŁY Sławomir Śliwiak

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu zamawiający zamierza udzielić zamówienia (w przypadku wykonawców

ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy)

Przed zmianą:

Po zmianie:

ABC SZKOŁY SŁAWOMIR ŚLIWIAK

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:

Data do

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:

2022-08-12

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:

Po zmianie:

2022-08-12

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:

Po zmianie:

Data do

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.1. Data udzielenia zamówienia (zawarcia umowy)

Przed zmianą:

2022-06-03

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.1. Data udzielenia zamówienia (zawarcia umowy)

Przed zmianą:

Po zmianie:

2022-06-03

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.4. Wartość umowy

Przed zmianą:

49118,82

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.4. Wartość umowy

Przed zmianą:

Po zmianie:

49118,82

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA V - PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.4.1. Kod waluty

Przed zmianą:

PLN

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.4.1. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN